
Pořadové 

číslo

Název veřejné zakázky Typ výběr. 

řízení

Druh 

veřené 

zakázky

Rozhodnutí o 

záměru

Rozhodnutí 

o vyhlášení 

VZ

Odhad ceny 

veřejné zakázky 

(Kč)

Způsob vyhlášení 

VZ

Počet 

osl. / 

počet 

zveř.

Oslovení / adresy míst 

zveřejnění
Datum 

vyhlášení / 

oslovení

Lhůta pro 

podání 

nabídek

Otevírání 

obálek / 

doručení 

nabídky při 

oslovení 1

Hodnotící 

komise

Rozhodnutí o 

výběru, 

schválení 

radou

Vítězný zájemce Vysoutěžená 

cena bez DPH

Podpis 

smlouvy

2024/13 Nástavba a přístavba stavby č. p. 200 

Újezd u Brna pro zřízení dětské skupiny 

– projekční práce - 2. výzva

VZMR služby RM 69. 

06.08.2024

RM 69. 

06.08.2024

do 2 mil. Kč Oslovení 

dodavatelů + web 

města

4 Ateliér 99 s.r.o., Ing. arch. 

Miloš Klement, POParch 

s.r.o., PROJECT building 

s.r.o., 

08.08.2024 19.08.2024 19.08.2024 19.08.2024 RM 71. 

19.08.2024

Ateliér 99 s.r.o. 1.984.000 Kč není, 

účastník 

odstoupil z 

VZ

2024/12 Nástavba a přístavba stavby č. p. 200 

Újezd u Brna pro zřízení dětské skupiny 

– projekční práce

VZMR služby RM 65. 

15.07.2024

RM 65. 

15.07.2024

do 2 mil. Kč Oslovení 

dodavatelů + web 

města

6 FRAZPET s.r.o., Ing. arch. 

Miloš Klement, UP 

constructions s.r.o., Cube 

project s.r.o., KUBE s.r.o., 

BESTBUILD s.r.o.

19.07.2024 30.07.2024 30.07.2024 01.08.2024 RM 69. 

06.08.2024

VZMR zrušeno není není

2024/11 Obnova chodníků ve městě Újezd u 

Brna – ulice 9. května a Na Zahrádkách

VZMR stavební 

práce

RM 64. 

01.07.2024

RM 64. 

01.07.2024

3 607 531 Kč Oslovení 

dodavatelů + web 

města

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 

, PŘEMYSL VESELÝ 

stavební a inženýrská 

činnost s.r.o., PROSTAVBY, 

a.s., STOS - TZ Brno, s.r.o., 

Huslík s.r.o., 

03.07.2024 15.07.2024 15.07.2024 15.07.2024 RM 65. 

15.07.2024

SWIETELSKY 

stavební, s. r. o.

2.363.770,08 Kč 12.08.2024

2024/10 Úprava dispozice v 1. NP MěÚ Újezd u 

Brna

VZMR stavební 

práce

RM 60. 

03.06.2024

RM 60. 

03.06.2024

do 500 tis. Kč Oslovení jednoho 1 PROSTAVBY, a.s. 03.06.2024 17.06.2024 17.06.2024 RM 62. 

17.06.2024

RM 62. 

17.06.2024

PROSTAVBY, a.s. 453.273,86 Kč 18.06.2024

2024/09 Knihovní systém a IT vybavení VZMR dodávka RM 37. 

06.11.2023

RM 37. 

06.11.2023

100 tis. Kč Oslovení jednoho 1 Tritius Solutions a. s., 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 RM 58. 

20.05.2024

RM 58. 

20.05.2024

Tritius Solutions a. s., sml. 39.500 Kč + 

nákup HW, 

hrazeno z dotace 

55.000 Kč

2024/08 Modernizace multimediální učebny pro 

ZŠ Újezd u Brna

VZMR stavební 

práce, 

dodávka

RM 53. 

08.04.2024

RM 53. 

08.04.2024

stavební - 540 

tis. Kč, mobilář - 

650 tis. Kč,  

AV/ICT - 1,1 mil. 

Kč

Oslovení 

dodavatelů + web 

města

3 výzvy 

- 3+3+3

1. výzva - Huslík s.r.o., 

STOS - TZ Brno, s.r.o., RRC 

Industry Services, 2. výzva - 

Prekt service s.r.o., Z+M 

servis, spol. s.r.o., AV 

MEDIA SYSTEMS, a.s., 3. 

výzva - EKONA Čáslav, 

s.r.o., Minimalistic s.r.o.,  

SANTAL spol. s.r.o., 

12.04.2024 22.04.2024 22.04.2024 22.04.2024 RM 55. 

29.04.2024

1. výzva - Huslík s. r. 

o., 2. výzva - Z+M 

Partner, spol. s r. o., 

3. výzva - SANTAL 

spol. s r. o.

1. výzva - 

433.625 Kč, 2. 

výzva - 1.023.062 

Kč , 3. výzva - 

639.796 Kč

1. výzva - 

15.05.2024, 

2. výzva - 

20.05.2024, 

3. výzva - 

09.05.2024

2024/07 Zahradní rider včetně příslušenství VZMR dodávka RM 53. 

08.04.2024

RM 53. 

08.04.2024

250 tis. Kč Oslovení 

dodavatelů + web 

města

3 HITL, s.r.o., Renáta 

Rumpová, HANOL s.r.o. 
12.04.2024 18.04.2024 18.04.2024 23.04.2024 RM 55. 

29.04.2024

Renáta Rumpová 218.885,96 Kč 02.05.2024

2024/06 Újezd u Brna, ul. Palackého – lokalita 

ke školce – rekonstrukce komunikace

VZ 

podlimitní

stavební 

práce

RM 53. 

08.04.2024

RM 53. 

08.04.2024

10 mil. Kč NEN, web města 0 Národní elektronický 

nástroj NEN
10.04.2024 02.05.2024 02.05.2024 10.05.2024 RM 57. 

13.05.2024

STRABAG a. s. 6.363.966,61 Kč 22.05.2024

2024/05 Informační systém pro občany VZMR služby RM 51. 

18.03.2024

RM 51. 

18.03.2024

150 tis. Kč Oslovení jednoho 1 Digiregion s. r. o. 18.03.2024 18.03.2024 není RM 51. 

18.03.2024

RM 51. 

18.03.2024

Digiregion s. r. o. 148.800 Kč 15.05.2024

2024/04 Studie rozšíření a přístavby MŠ Újezd u 

Brna

VZMR služby RM 50. 

11.03.2024

RM 50. 

11.03.2024

150 tis. Kč Oslovení jednoho 1 FRAZPET s. r. o. 11.03.2024 11.03.2024 není RM 50. 

11.03.2024

RM 50. 

11.03.2024

FRAZPET s. r. o. 75.000 Kč obj. 

13.03.2024

2024/03 PD rozšíření a přístavby Technických 

služeb města

VZMR služby RM 49. 

04.03.2024

RM 49. 

04.03.2024

150 tis. Kč Oslovení jednoho 1 Ing. arch. Růžena 

Klementová
04.03.2024 04.03.2024 není RM 49. 

04.03.2024

RM 49. 

04.03.2024

Ing. arch. Růžena 

Klementová
115.700 Kč obj. 

05.02.2024

2024/02 Workoutová sestava VZMR dodávka RM 46. 

12.02.2024

RM 46. 

12.02.2024

150 tis. Kč Oslovení jednoho 1 COLMEX s. r. o. 12.02.2024 12.02.2024 není RM 46. 

12.02.2024

RM 46. 

12.02.2024

COLMEX s. r. o. 148.759,50 Kč obj. 

14.02.2024

2024/01 Intenzifikace ČOV Újezd u Brna na 4500 

EO

IN-HOUE stavební 

práce

RM 43. 

08.01.2024

RM 43. 

08.01.2024

20 mil. Kč Oslovení jednoho 

formou IN-HOUSE

1 Vodárenská akciová 

společnost, a.s.
08.01.2024 není není RM 43. 

08.01.2024

RM 43. 

08.01.2024

Vodárenská akciová 

společnost, a.s.
20 023 446 Kč 19.03.2024


